MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS BOA VISTA

EDITAL Nº 1/2022 - DIPAE/PROEN/IFRR

CONVOCAÇÃO ALUNOS DOS CURSOS TÉCNICOS SUBSEQUENTES PARA

ENTREGA DO TABLET

A Coordenação de Assistência ao Estudante-CAES, torna público a

CONVOCAÇÃO DOS ALUNOS DOS CURSOS TÉCNICOS SUBSEQUENTES,

selecinados para o Programa de Assistência Estudantil 2022, abaixo relacionados,

para fazer a retirada do Tablet, no dia 02/06, quinta-feria, a partir das 18h30min,

no espaço de convivências dos alunos, localizado na frente da CAES.

ORD MATRICULA NOME CURSO
TIPO DE
AUXÍLIO

1 20221TSS0009
ADRYA JAMILLY
CAVALCANTE PEIXOTO

TÉC. SUBSEQUENTE
EM SECRETARIADO

TABLET

2 20221TSAC0040
ALESSERGIA DA SILVA
ALVES

TÉC. SUBSEQUENTE
EM ANÁLISES

CLÍNICAS
TABLET

3 20221TSAC0033
ANA CARLA PEREIRA DA
SILVA

TÉC. SUBSEQUENTE
EM ANÁLISES

CLÍNICAS
TABLET

4 20221TSENF0016
ANA KAROLINE SANTOS
ALMEIDA

TÉC. SUBSEQUENTE
EM ENFERMAGEM

TABLET

5 20221TSAC0017
ANA KAROLYNE COSTA
RODRIGUES

TÉC. SUBSEQUENTE
EM ANÁLISES

CLÍNICAS
TABLET

6 20221TSENF0010 ANA LÚCIA PINTO SOUSA
TÉC. SUBSEQUENTE

EM ENFERMAGEM
TABLET

7 20182TSED0050
ANTONIO FIGUEREDO DE
ARAUJO JUNIOR

TÉC. SUBSEQUENTE
EM EDIFICAÇÕES

TABLET

8 20221TSENF0007
CARLOS ALEXANDRE
AMARAL DE SOUZA

TÉC. SUBSEQUENTE
EM ENFERMAGEM

TABLET

9 20221TSAC0029
CARLOS WILLAN LIMA
SILVA

TÉC. SUBSEQUENTE
EM ANÁLISES

CLÍNICAS
TABLET

10 20221TSAC0024
CHRISTIELLY RÍLARY
PEREIRA SANTOS

TÉC. SUBSEQUENTE
EM ANÁLISES

CLÍNICAS
TABLET

11 20221TSAC0047
CICELÂNDIA MARQUES
BARROS

TÉC. SUBSEQUENTE
EM ANÁLISES

CLÍNICAS
TABLET

12 20221TSAC0035
DANIELE MAICON
MOREIRA

TÉC. SUBSEQUENTE
EM ANÁLISES

CLÍNICAS
TABLET

13 20221TSAC0055
DAVI SILVA DE ASSUNÇÃO
CAMPOS

TÉC. SUBSEQUENTE
EM ANÁLISES

CLÍNICAS
TABLET

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS BOA VISTA

14 20221TSAC0030
DEBORA CALDAS
FERREIRA

TÉC. SUBSEQUENTE
EM ANÁLISES

CLÍNICAS
TABLET

15 20221TSENF0018 DINARA SILVA DE SOUSA
TÉC. SUBSEQUENTE

EM ENFERMAGEM
TABLET

16 20221TSEL0011
EDINEI AZEVEDO
FERNANDES

TÉC. SUBSEQUENTE
EM ELETROTÉCNICA

TABLET

17 20221TSAC0007
EDWARDA DE CASTRO
LEVEL

TÉC. SUBSEQUENTE
EM ANÁLISES

CLÍNICAS
TABLET

18 20221TSENF0027 ELBE PEREIRA  DA SILVA
TÉC. SUBSEQUENTE

EM ENFERMAGEM
TABLET

19 20221TSEL0033 ELZA EBIBIANA DA SILVA
TÉC. SUBSEQUENTE
EM ELETROTÉCNICA

TABLET

20 20221TSS0005 ERLANYA DA COSTA LIMA
TÉC. SUBSEQUENTE
EM SECRETARIADO

TABLET

21 20142TSED0368
EZI ANNIE FREITAS
PESSOA DA SILVA

TÉC. SUBSEQUENTE
EM EDIFICAÇÕES

TABLET

22 20221TSAC0021
FRANCISCA CONCEIÇÃO
DA SILVA

TÉC. SUBSEQUENTE
EM ANÁLISES

CLÍNICAS
TABLET

23 20221TSAC0023
FRANCISLAINE XAVIER DE
SOUSA

TÉC. SUBSEQUENTE
EM ANÁLISES

CLÍNICAS
TABLET

24 20221TSENF0001
GIOVANNY AGSON LIRA
RODRIGUES

TÉC. SUBSEQUENTE
EM ENFERMAGEM

TABLET

25 20221TSAC0052
GIULIANA SELENE
ESPINOZA BARRETO

TÉC. SUBSEQUENTE
EM ANÁLISES

CLÍNICAS
TABLET

26 20221TSAC0009
GLEISSY ELLY BARROS
BRANDÃO

TÉC. SUBSEQUENTE
EM ANÁLISES

CLÍNICAS
TABLET

27 20221TSAC0041
GRACIETE DE SOUZA
GARCIA

TÉC. SUBSEQUENTE
EM ANÁLISES

CLÍNICAS
TABLET

28 20221TSENF0024
HYNGRYD RODRIGUES DE
LIMA

TÉC. SUBSEQUENTE
EM ENFERMAGEM

TABLET

29 20221TSS0006 IRISLENE DA SILVA CUNHA
TÉC. SUBSEQUENTE
EM SECRETARIADO

TABLET

30 20221TSEL0007
ISAAC DA ROCHA
LINHARES

TÉC. SUBSEQUENTE
EM ELETROTÉCNICA

TABLET

31 20221TSAC0054
JACIARIA MORAIS DA
SILVA

TÉC. SUBSEQUENTE
EM ANÁLISES

CLÍNICAS
TABLET

32 20221TSAC0038 JÉSSICA RAPOSO DE LIMA
TÉC. SUBSEQUENTE

EM ANÁLISES
CLÍNICAS

TABLET

33 20221TSAC0051 JOANNE LIRA ALEXANDRE
TÉC. SUBSEQUENTE

EM ANÁLISES
CLÍNICAS

TABLET

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS BOA VISTA

34 20221TSENF0003 JUARLY LUCENA DA SILVA
TÉC. SUBSEQUENTE

EM ENFERMAGEM
TABLET

35 20221TSENF0019 JULIANA CRISTINA NUNES
TÉC. SUBSEQUENTE

EM ENFERMAGEM
TABLET

36 20221TSENF0022
KAROLAINE VIRIATO
RAPOSO LEITE

TÉC. SUBSEQUENTE
EM ENFERMAGEM

TABLET

37 20221TSS0015
KELLY JANNAYNA
QUADROS DE ARAÚJO

TÉC. SUBSEQUENTE
EM SECRETARIADO

TABLET

38 20221TSAC0028
LINDENROGER PINTO DE
SOUZA

TÉC. SUBSEQUENTE
EM ANÁLISES

CLÍNICAS
TABLET

39 20221TSAC0001
LUANA BONIFÁCIO DE
SOUZA

TÉC. SUBSEQUENTE
EM ANÁLISES

CLÍNICAS
TABLET

40 20221TSAC0048
LUCAS GABRIEL PEREIRA
COSTA

TÉC. SUBSEQUENTE
EM ANÁLISES

CLÍNICAS
TABLET

41 20221TSAC0016 LUCAS RIBEIRO SOARES
TÉC. SUBSEQUENTE

EM ANÁLISES
CLÍNICAS

TABLET

42 20221TSEL0030 MAGNES GOMES ALVES
TÉC. SUBSEQUENTE
EM ELETROTÉCNICA

TABLET

43 20221TSEL0009
MARLENE DOS SANTOS
CÂNDIDO

TÉC. SUBSEQUENTE
EM ELETROTÉCNICA

TABLET

44 20221TSAC0013
MAURICÉLIA MARCELINO
MARCELINO PEREIRA DA
SILVA

TÉC. SUBSEQUENTE
EM ANÁLISES

CLÍNICAS
TABLET

45 20221TSENF0009
MIKAELLE DA CONCEIÇÃO
OLIVEIRA MIGUEL

TÉC. SUBSEQUENTE
EM ENFERMAGEM

TABLET

46 20221TSAC0032
NATHÁLIA DE ANDRADE
NASCIMENTO

TÉC. SUBSEQUENTE
EM ANÁLISES

CLÍNICAS
TABLET

47 20221TSENF0011
NELCIVANE DOS SANTOS
QUEIROZ

TÉC. SUBSEQUENTE
EM ENFERMAGEM

TABLET

48 20192TSEL0027
OCIAN  BENTO
GONÇALVES

TÉC. SUBSEQUENTE
EM ELETROTÉCNICA

TABLET

49 20221TSEL0016
PAULO HENRIQUE
CARVALHO DA SILVA

TÉC. SUBSEQUENTE
EM ELETROTÉCNICA

TABLET

50 20221TSEL0004
PERLA PHULMATI DE
FIGUEIREDO

TÉC. SUBSEQUENTE
EM ELETROTÉCNICA

TABLET

51 20221TSAC0019 RAIANY FRANÇA RAPOSO
TÉC. SUBSEQUENTE

EM ANÁLISES
CLÍNICAS

TABLET

52 20182TSED0352 RAQUEL LIMA DE SOUSA
TÉC. SUBSEQUENTE

EM EDIFICAÇÕES
TABLET

53 20221TSAC0018 RAYANE MOREIRA DE LIMA
TÉC. SUBSEQUENTE

EM ANÁLISES
CLÍNICAS

TABLET

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS BOA VISTA

54 20221TSAC0012
REGILDO DO NASCIMENTO
CHAVES

TÉC. SUBSEQUENTE
EM ANÁLISES

CLÍNICAS
TABLET

55 20192TSEL0008
ROBSON CONCEIÇÃO
OLIVEIRA

TÉC. SUBSEQUENTE
EM ELETROTÉCNICA

TABLET

56 20221TSS0011
ROSANGELA PARENTE
CUNHA

TÉC. SUBSEQUENTE
EM SECRETARIADO

TABLET

57 20221TSAC0010
SAMIRA YOHANA AIRES DE
ALBUQUERQUE

TÉC. SUBSEQUENTE
EM ANÁLISES

CLÍNICAS
TABLET

58 20221TSAC0044 SÍMORA MARTINS FARIAS
TÉC. SUBSEQUENTE

EM ANÁLISES
CLÍNICAS

TABLET

59 20221TSS0019
VANESSA LAÍSSE
TAVARES DA SILVA

TÉC. SUBSEQUENTE
EM SECRETARIADO

TABLET

60 20192TSEL0017
WANDERSON SILVA DA
CONCEIÇÃO

TÉC. SUBSEQUENTE
EM ELETROTÉCNICA

TABLET

61 20221TSENF0006
WEMERSON SOUSA DA
SILVA

TÉC. SUBSEQUENTE
EM ENFERMAGEM

TABLET

Boa Vista-RR, 01 de junho de 2022

MICHELE FABRICIO DE SOUZA
Coordenadora de Assistência ao Estudante

Portaria Nº 872/2020, DOU nº 169 de 02/09/2020